MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Moto Guzzi California Classic-Touring 1100 2007 Airbox

Moto Guzzi California Classic-Touring 1100 2007 Airbox for a 2007 Moto Guzzi California Classic-Touring 1100
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Moto Guzzi Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Airbox für California Classic-Touring 1100 2007 Motorrad. Das Bauteil Airbox besteht aus 20 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Moto Guzzi offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 GU30114060
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
2 GU30113600
AIR FILTER
USD 16.47
3 GU30113460
FILTER COVER
USD 155.56
4 GU98680230
HEX SOCKET SCREW M5X30
USD 1.64
5 GU95100059
Washer 5,25x14x1,5
USD 1.05
6 GU98350312
HEX SOCKET SCREW M6X12
USD 1.64
7 GU03013800
WASHER 6.4X12
USD 1.47
8 GU30114660
JOINT
USD 17.01
9 GU30114560
HAND CONE-TYPE
USD 10.20
10 GU98350210
HEX SOCKET SCREW M5X10
USD 0.84
11 GU92660208
NUT
USD 1.36
12 GU00823956080
LEITUNG
USD 43.79
13 GU93306017
HOSE CLAMP
USD 8.95
14 GU29116960
JOINT
USD 22.14
15 GU29115860
JOINT
USD 17.16
16 GU90714053
GASKET
USD 5.80
17 GU00823944050
ABLASSLEITUNG
USD 13.79
18 GU90714082
GASKET
USD 1.02
19 GU28157950
Hose clip 12,5x8
Technical Specifications:See spare parts comm.n.038 of 2000[03800N], From frame LX16500[T2]

USD 1.78
20 GU14609650
Schelle 3,6x20,6
USD 0.67

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 GU30114060
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
2 GU30113600
AIR FILTER
USD 16.47
3 GU30113460
FILTER COVER
USD 155.56
4 GU98680230
HEX SOCKET SCREW M5X30
USD 1.64
5 GU95100059
Washer 5,25x14x1,5
USD 1.05
6 GU98350312
HEX SOCKET SCREW M6X12
USD 1.64
7 GU03013800
WASHER 6.4X12
USD 1.47
8 GU30114660
JOINT
USD 17.01
9 GU30114560
HAND CONE-TYPE
USD 10.20
10 GU98350210
HEX SOCKET SCREW M5X10
USD 0.84
11 GU92660208
NUT
USD 1.36
12 GU00823956080
LEITUNG
USD 43.79
13 GU93306017
HOSE CLAMP
USD 8.95
14 GU29116960
JOINT
USD 22.14
15 GU29115860
JOINT
USD 17.16
16 GU90714053
GASKET
USD 5.80
17 GU00823944050
ABLASSLEITUNG
USD 13.79
18 GU90714082
GASKET
USD 1.02
19 GU28157950
Hose clip 12,5x8
Technical Specifications:See spare parts comm.n.038 of 2000[03800N], From frame LX16500[T2]

USD 1.78
20 GU14609650
Schelle 3,6x20,6
USD 0.67

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Back to the top

Moto Guzzi California Classic-Touring 1100 2007

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
4505 Bewertungen auf Trust Pilot